ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Comissão Permanente de Licitação

PREGÃO PRESENCIAL N.º 15/2010PREGÃO PRESENCIAL N.º 15/2010

AVISO DE ADIAMENTO

A Comissão  Permanente  de  Licitação  -  CPL  do  Tribunal  de
Justiça do Estado do Ceará, torna público que a  sessão de disputa do  Pregão
Presencial N.º 15/2010, do tipo Menor Preço Global, cujo objeto é o “Registro de
preços para contratação de empresa especializada na prestação de serviços
de gerenciamento integrado de documentos, informações e processos, com
o fornecimento e integração de sistemas, visando atender às necessidades
do  Poder  Judiciário  do  Estado  do  Ceará”, FICA  ADIADA,  por  prazo
indeterminado, com o fim de melhor exame das especificações do serviço a ser
licitado.

Fortaleza-CE, aos 05 de janeiro de 2011.

VICE-PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

/DMFTRR

	PREGÃO PRESENCIAL N.º 15/2010